Görüldüğü gibi Sayın Okay da doğum tarihini tespit
noktasında Necip Fazıl’ın “O ve Ben” kitabındaki bilgiye isnat etmekte ve 1320
Mali-Hicri senesiyle 1323 Hicri senesinin 1904’te değil, 1905’e karşılık geldiğini
söylemektedir. (Ak, 1905: 244)

Öncelikle belirtelim ki, Necip Fazıl’ın doğum yılı olarak belirtiği 1904
senesi, Rumi 1320 senesinin karşılığıdır ve Sayın Okay’ın sandığı gibi Rumi
1320 tarihinin Miladi karşılığı 1905 değildir.

Rumi 1320 tarihinin Miladi takvime göre karşılığı ise, kati olarak
1904’tür. O ve Ben kitabında bir çerçeve içinde belirtiği doğum tarihi, bilimsel
bir kesinlik altında “Rumi 1320/26 Mayıs 1904’tür.

Diploma Konusu

Orhan Hoca’nın ikinci ısrarı ise, Necip Fazıl’ın Heybeliada Bahriye
Mektebi’nden aldığı diploması konusundadır. Necip Fazıl’ı Heybeli Bahriye
Mektebi’ndeki tahsil süresi ve mezuniyet durumuna dair bilgiler, Necip Fazıl’ın
otobiyografi eserlerinde yer almıştır.